
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

 
Determina n°    33   del  01.12.2014  

 
 

Oggetto:  Integrazione impegno di spesa . 
 
 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del  29/12/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Richiamata la  determinazione n.  19 del 05.06.2014 con la quale si assumeva idoneo 
impegno di spesa per un importo di €  18.000,00 per il servizio centro estivo con riserva di rivederne 
l'ammontare a seconda delle effettive necessità; 
            Accertata, ora, la necessità di rivederne l’ammontare in base alle iscrizioni; 
 Considerato che le prestazioni rese  relative al servizio risultano conformi a quanto 
precedentemente pattuito occorre integrare l’impegno di spesa a suo tempo assunto per € 3.350,00; 
 Visto, in materia di competenza per l’adozione della presente determinazione, il dispositivo del 
decreto sindacale, nonché il vigente regolamento di organizzazione e disciplina degli uffici e dei 
servizi. 
 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. n. 267 del 
18.08.2000. 

 DETERMINA 
 

-  di integrare l'impegno di spesa a suo tempo assunto con determinazione n.19/2014   di   €. 
3.350,00; 
-  di imputare la spesa di cui al precedente punto 1 sull’intervento cod. 1.04.05.03/00 del bilancio 
esercizio finanziario 2014. 

   Il Responsabile del Servizio  
Ivana Barbaglia 

           
 

_____________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li, 01.12.2014 
                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                      

Ivana Barbaglia 


